

化学療法レジメン名称	薬剤名称	投与量	コース期間 (日ごと)	投与日
パクリタキセルWeekly療法(80)	パクリタキセル注(30mg/5mL) : タキソール	80mg/m ²	7	day1
パクリタキセルTri-weekly療法	パクリタキセル注(30mg/5mL) : タキソール	175mg/m ²	21	day1
FEC療法(100)	エピルビシン注サイ(10mg/V) : ファルモルビシン	100mg/m ²	21	day1
	フルオロウラシル注「ト-ワ」 (250mg/5mL) : 5-FU	500mg/m ²		day1
	エンドキサン [注射用] (500mg/V)	500mg/m ²		day1
VNR療法	ロゼウス静注液(10mg/1mL) : ナムルビオン	25mg/m ²	7	day1
EC療法(100)	エピルビシン注サイ(10mg/V) : ファルモルビシン	100mg/m ²	21	day1
	エンドキサン [注射用] (500mg/V)	600mg/m ²		day1
TC療法 [乳腺]	エンドキサン [注射用] (500mg/V)	600mg/m ²	21	day1
	ドセタキセル注「ニゴ」(20mg/1mL) : タキテール	75mg/m ²		day1
DTX(100)療法	ドセタキセル注「ニゴ」(20mg/1mL) : タキテール	100mg/m ²	21	day1
GEM療法	ゲムシタピン注NK(200mg/V) : シムザール	1250mg/m ²	7	day1
アブラキサンTri-weekly投与法	アブラキサン点滴静注用(100mg/V)	260mg/m ²	21	day1
DTX+CBDCA療法	ドセタキセル注「ニゴ」(20mg/1mL) : タキテール	75mg/m ²	21	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL) : パラパラチン	6mgCalvert		day1
ハラヴェン	ハラヴェン静注(1mg/2mL)	1.4mg/m ²	7	day1
Weekly アブラキサン(100)	アブラキサン点滴静注用(100mg/V)	100mg/m ²	7	day1
Weekly アブラキサン(150)	アブラキサン点滴静注用(100mg/V)	150mg/m ²	7	day1
AC療法	ドキシソルピシン注射用NK(10mg/V) : アドリアシン	60mg/m ²	21	day1
	エンドキサン [注射用] (500mg/V)	600mg/m ²		day1
Dose-dense AC療法	ドキシソルピシン注射用NK(10mg/V) : アドリアシン	60mg/m ²	14	day1
	エンドキサン [注射用] (500mg/V)	600mg/m ²		day1
Dose-dense EC療法	エピルビシン注サイ(10mg/V) : ファルモルビシン	90mg/m ²	14	day1
	エンドキサン [注射用] (500mg/V)	600mg/m ²		day1
CBDCA+PTX療法[Day1]	パクリタキセル注(30mg/5mL) : タキソール	80mg/m ²	7	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL) : パラパラチン	6mgCalvert		day1
CBDCA+PTX療法[Day8,15]	パクリタキセル注(30mg/5mL) : タキソール	80mg/m ²	7	day1
Dose-dense PTX療法	パクリタキセル注(30mg/5mL) : タキソール	175mg/m ²	14	day1
GEM+CBDCA療法	ゲムシタピン注NK(200mg/V) : シムザール	1000mg/m ²	7	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL) : パラパラチン	2mgCalvert		day1
エンハーツ療法	エンハーツ点滴静注用(100mg/V)	5.4mg/kg	21	day1
HER(8)90分	ハーセプチン注射用(150mg/V)	8mg/kg	21	day1
HER(8)30分	ハーセプチン注射用(150mg/V)	8mg/kg	21	day1
HER(6)30分	ハーセプチン注射用(150mg/V)	6mg/kg	21	day1
アバスタチン単剤	アバスタチン点滴静注用(100mg/4mL)	10mg/kg	14	day1

PER(840)+HER(8)+DTX(100)	パージエタ点滴静注(420mg/14mL)	840mg/Body	21	day1
	ハーセプチン注射用(150mg/V)	8mg/kg		day1
	ドセタキセル注「ニフ」(20mg/1mL) : タキール	100mg/m ²		day1
PER(840)+HER(8)+wPTX	パージエタ点滴静注(420mg/14mL)	840mg/Body	7	day1
	ハーセプチン注射用(150mg/V)	8mg/kg		day1
	パクリタキセル注(30mg/5mL) : タキール	80mg/m ²		day1